
Zarządzenie nr 16 /ZK/2017 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

  

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji do wyboru najkorzystniej-

szych ofert najmu powierzchni i dzierżawy gruntów stanowiących własność Uczelni 

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 11/ZK/2016 Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

11 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji do wyboru najkorzystniejszej oferty najmu 

powierzchni i dzierżawy gruntów stanowiących własność Uczelni, wprowadza się następującą 

zmianę §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

1. W celu wyboru najkorzystniejszych ofert na najem powierzchni i dzierżawy gruntów, po-

wołuję Komisję w składzie: 

1) mgr Krystyna Dziedziul – Przewodnicząca 

Dział Eksploatacji, 

2) mgr Sylwia Depta 

Dział Eksploatacji, 

3) mgr Marek Chudy 

Dział Organizacyjno-Prawny, 

4) Magdalena Krystyniak 

Dział Organizacyjno-Prawny, 

5) Radca Prawny UMW. 

2. Na wniosek Przewodniczącego Komisji, Kanclerz może powołać w skład komisji inne 

osoby.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.  

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją 

 

mgr Iwona Janus 
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
 

MKa 


